1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 6
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства организаций и
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих строительство

«Региональное строительное объединение»

Санкт-Петербург, Смольный пр., д.7 «25» ноября 2009 года

Время начала собрания 15 часов 00 минут
Время окончания собрания 16 часов 00 минут

Кворум – 100 % голосов.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О размере вступительного взноса.

2. По  второму  вопросу: слушали Холявина Олега Александровича, который предложил
с учетом финансово-экономической ситуации в Российской Федерации установить размер
вступительного взноса:
1) До момента приобретения НКП «РСО» статуса саморегулируемой организации в
области строительства установить вступительный взнос в размере 50 000 (пятьдесят
тысяч) рублей.
2) С момента приобретения НКП «РСО» статуса саморегулируемой организации в
области строительства установить вступительный взнос в размере 50 000 (пятьдесят
тысяч) рублей.
 Постановили:
Установить размер вступительного взноса:
1) До момента приобретения НКП «РСО» статуса саморегулируемой организации в
области строительства установить вступительный взнос в размере 50 000 (пятьдесят
тысяч) рублей.
2) С момента приобретения НКП «РСО» статуса саморегулируемой организации в
области строительства установить вступительный взнос в размере 50 000 (пятьдесят
тысяч) рублей.

Голосовали:  за – 103 голоса;
против – 0 голосов;
воздержались – 0 голосов.

ВЫПИСКА ВЕРНА: